CR4110-10 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4110-10 CR Magnetics, Inc. szállító CR Magnetics, Inc. forgalmazó
CR Magnetics, Inc.
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM CR4110-10
GYÁRTÓ CR Magnetics, Inc.
LEÍRÁS SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 510 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉGELLÁTÁS 24V
SOROZAT CR4100
ÉRZÉKELŐ TÍPUSA Transformer w/Conditioning
ÉRZÉKENYSÉG -
VÁLASZIDŐ 250ms
POLARIZÁCIÓ Bidirectional
CSOMAGOLÁS Bulk
CSOMAGOLÁS / TOK Module
KIBOCSÁTÁS Ratiometric, 0 V ~ 5 V
MÁS NEVEK 582-1046
CR411010
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET 0°C ~ 60°C
CSATORNÁK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS DIN Rail, Panel
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITÁS -
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIA 20Hz ~ 5kHz
MÉRÉSHEZ AC
RÉSZLETES LEÍRÁS Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ÁRAM - TÁPLÁLÁS (MAX.) 25mA
AKTUÁLIS - ÉRZÉKELÉS 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PONTOSSÁG ±0.5%
CR4110-10
Cikkszám: CR4110-10
Gyártó / Márka: CR Magnetics, Inc.
Termékleírás SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 510 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4110-10.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az CR4110-10 specifikációi
CR4110-10.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
CR4110-0.5
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Raktáron:  559 pcs
RFQ
CR4110-30
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Raktáron:  594 pcs
RFQ
CR4093-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  SOLDERSLEEVE
Raktáron:  220456 pcs
RFQ
CR4082-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  I/O CONN
Raktáron:  120 pcs
RFQ
CR4110-20
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Raktáron:  593 pcs
RFQ
CR4110-25
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Raktáron:  519 pcs
RFQ
CR4110-15
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Raktáron:  577 pcs
RFQ
CR4086-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  VBH-1-BED-HTR-SUPPORT-ROD
Raktáron:  654 pcs
RFQ
CR4092-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  SOLDERSLEEVE
Raktáron:  114334 pcs
RFQ
CR4110-100
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Raktáron:  543 pcs
RFQ
CR4094-000
Gyártók:  Agastat Relays / TE Connectivity
Leírás:  SOLDERSLEEVE
Raktáron:  364199 pcs
RFQ
CR4110-150
Gyártók:  CR Magnetics, Inc.
Leírás:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Raktáron:  665 pcs
RFQ